[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2017 № 3742
О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации города
Рубцовска Алтайского края
от 15.05.2017  № 1407 «О подготовке

жилищного фонда, инженерных коммуникаций

и сооружений в городе Рубцовске к работе

в осенне-зимний период 2017-2018гг.»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, передачей в аренду АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» муниципального имущества теплоэнергетического комплекса, расположенного в южной и западной частях города Рубцовска Алтайского края, на основании концессионного соглашения от 22.06.2017 № 1 в отношении объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, заключенного между Правительством Алтайского края, Администрацией города Рубцовска Алтайского края и АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс», руководствуясь п.1 ч.1 ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.05.2017 № 1407 «О подготовке жилищного фонда, инженерных коммуникаций и сооружений в городе Рубцовске к работе в осенне-зимний период 2017-2018гг.» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова «Управлению Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту, развитию предпринимательства и труду (Долгих Е.И.), управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству (Беккер Ю.В.):» заменить на слова «Комитету Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту  и дорожному хозяйству (Долгих Е.И.), управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (О.Г. Обухович):»;
1.2. В пункте 6 слова «Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству (Беккер Ю.В.)» заменить на слова «Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (О.Г. Обухович)»;
1.3. В пунктах 8, 9 слова «ОСП АО «БТМК» РТС (Климов С.В.)» заменить на слова «АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» (Новов М.С.)»;
1.4. В пункте 9.1. слова: «от 07.11.2016 № 4651» заменить на слова: «от 17.08.2017 № 2736 «О внесении изменений в сводный годовой план ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей города Рубцовска Алтайского края на 2017 год»».

1.5. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии О.Г. Обуховича.
Глава Администрации
города Рубцовска                                                                                         Д.З.Фельдман
Приложение

 к постановлению Администрации

 города Рубцовска Алтайского края  от 28.08.2017 № 3742
«Приложение № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 15.05.2017 № 1407

Состав комиссии

по проверке готовности к отопительному сезону 2017-2018 гг. теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии и проведению их паспортизации

Председатель комиссии:

Обухович О.Г.– заместитель Главы Администрации города Рубцовска - начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

Заместитель председателя комиссии:

Долгих Е.И. – председатель комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;

Члены комиссии:

Беккер Ю.В.- заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному  хозяйству и экологии;

Стеблецова Т.А. – ведущий специалист комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;

Садыков М.Н. – государственный инспектор Алтайского края по надзору за оборудованием, работающим под давлением, тепловыми установками  и тепловыми сетями Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию);

Шабуров В.С.  – технический директор филиала ООО «Инвестиционно-девелоперская компания» в городе Рубцовске (по согласованию);

Семеньков О.В. – заместитель директора по эксплуатации тепловых сетей АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» (по согласованию);

Костенников И.А. – начальник службы измерений, наладки и испытаний (по согласованию) АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»;

Деревенченко О.В. – начальник отдела по работе с дебиторской задолженностью УТД ОСП г. Рубцовск БФ ООО «Сибирская теплосбытовая компания» (по согласованию).».

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                           А.В. Инютина